
Startlista Distriktsfinal Skyttiaden 10 januari 2026

Namn Efternamn Klass Lic nr Förening

Skjutlag 1 Skjuttid 10,00 upprop 9,45

Skjutlag 2 Skjuttid 11,30 upprop 11,15

1 2
Alexander Carlsson LÖ 1917960 Eskilstuna 1
Lea Grenabo LSi13 3945316 Eskilstuna 1
Christer Grenabo LSiÖ 5606354 Eskilstuna 1
Felix Hammarsten L13 2247316 Mariefred-Kärnbo 1
Love Larsson LSi13 5013981 Eskilstuna 1
Rikard Larsson LSiÖ 6085816 Eskilstuna 1
Carl Larsson L17 3722409 Mariefred-Kärnbo 1
Tina Nyqvist LSiÖ 7043548 Eskilstuna 1
Martin Smedenborn LSiÖ 595370 Åker-Länna 1
Oskar Stenberg LSiÖ 115645 Eskilstuna 1
Björn Träff LSi13 Född 2012 Eskilstuna 1
Ragnar Träff LSi13 6382992 Eskilstuna 1
Jimmy Träff LSiÖ 6705489 Eskilstuna 1
Leo Almström Lsi15 6480418 Nyköping 2
Billy Andersen LSi13 Född 2012 Åker-Länna 2
Harry Andersen LSi13 Född 2012 Åker-Länna 2
Viggo Andersen LSiÖ 4669160 Åker-Länna 2
Marcus Arnstein L15 1418187 Åker-Länna 2
Alexander Devell L17 3814522 Nyköping 2
Stina Eklund Karlsson LSi11 Vrenaorten 2
Jesper Fager L17 2974705 Nyköping 2
Adrian Gröndahl L15 6121815 Åker-Länna 2
Damien Grönvall L17 6121814 Åker-Länna 2
Sam Kronkvist LSiÖ 4669205 Åker-Länna 2
Åsa Kvarfordt LSiÖ 2138118 Mariefred-Kärnbo 2
Carl Larsson LSiÖ 3722409 Mariefred-Kärnbo 2
Malva Larsson LSiÖ 4626637 Åker-Länna 2
Pontus Liljeblad LSiÖ 2615578 Mariefred-Kärnbo 2
Simone Lundström LsiÖ 5027013 Nyköping 2
Vilhelm Schönbeck LSi13 Född 2012 Vrenaorten 2
Emma  Wallenström LSiÖ 3908029 Mariefred-Kärnbo 2
Emil Ala-Kulju LÖ 937902 Nyköping

32 13 18

Södermanlands
Skyttesportförbund

Lag

Skjuter i Motala



Starter per klass

Stina Eklund Karlsson LSi11 Vrenaorten

Billy Andersen LSi13 Född 2012 Åker-Länna

Harry Andersen LSi13 Född 2012 Åker-Länna

Lea Grenabo LSi13 3945316 Eskilstuna

Love Larsson LSi13 5013981 Eskilstuna

Vilhelm Schönbeck LSi13 Född 2012 Vrenaorten

Björn Träff LSi13 Född 2012 Eskilstuna

Ragnar Träff LSi13 6382992 Eskilstuna

Leo Almström Lsi15 6480418 Nyköping

Viggo Andersen LSiÖ 4669160 Åker-Länna

Christer Grenabo LSiÖ 5606354 Eskilstuna

Sam Kronkvist LSiÖ 4669205 Åker-Länna

Åsa Kvarfordt LSiÖ 2138118 Mariefred-Kärnbo

Carl Larsson LSiÖ 3722409 Mariefred-Kärnbo

Malva Larsson LSiÖ 4626637 Åker-Länna

Rikard Larsson LSiÖ 6085816 Eskilstuna

Pontus Liljeblad LSiÖ 2615578 Mariefred-Kärnbo

Simone Lundström LsiÖ 5027013 Nyköping

Tina Nyqvist LSiÖ 7043548 Eskilstuna

Martin Smedenborn LSiÖ 595370 Åker-Länna

Oskar Stenberg LSiÖ 115645 Eskilstuna

Jimmy Träff LSiÖ 6705489 Eskilstuna

Emma  Wallenström LSiÖ 3908029 Mariefred-Kärnbo

Felix Hammarsten L13 2247316 Mariefred-Kärnbo

Marcus Arnstein L15 1418187 Åker-Länna

Adrian Gröndahl L15 6121815 Åker-Länna

Alexander Devell L17 3814522 Nyköping

Jesper Fager L17 2974705 Nyköping

Damien Grönvall L17 6121814 Åker-Länna

Carl Larsson L17 3722409 Mariefred-Kärnbo

Emil Ala-Kulju LÖ 937902 Nyköping

Alexander Carlsson LÖ 1917960 Eskilstuna


